Ofício 105/2022

Assunto: Informações

Instrutor de Teatro: FERNANDO MATOS BARAGÃO

Ilma.Sra.

Tendo em vista a necessidade de oferecer ao CME/SALTO evidências sobre a

oferta de atividades de Instrutor de Teatro frente à ASSOCIAÇÃO APAE/SALTO,

solicito à Vossa Senhoria registro de frequência 2021/2022 até a presente data

e evidências das ações feitas pelo mesmo.

Certo da valiosa colaboração, despeço-me externando protestos de estima e

consideração.

     Salto, 10 de novembro de 2022

     Evelize Assunta Padovani

     Presidente RG 11 502 730 0

Ilma. Sra. Presidente

Lucélia Massoca

DD Presidente APAE SALTO SP